Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Администрация
Титовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015г. №14/1
Об утверждении схемы теплоснабжения Титовского сельского поселения на период 2014–2019гг с перспективой до 2030 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст.6 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Титовского сельского поселения постановила:
1. Утвердить Схему теплоснабжения Титовского сельского поселения на период 2014–2019гг с перспективой до 2030 года.
2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации и разместить Схему теплоснабжения в сети Интернет (на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения»).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                                                В.Д.Черкашин

PAGE
2